
Internazionali Supermoto Busca S Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 13 GIULIANI L. 1:13.537
Migliore

1 1:15.516 10:17:40.440

2 1:15.514 10:18:55.954

3 1:14.203 10:20:10.157

4 1:14.346 10:21:24.503

5 1:13.589 10:22:38.092

6 2:37.719 10:25:15.811

7 1:13.537 10:26:29.348

8 2:54.955 10:29:24.303

9 1:16.025 10:30:40.328

 Po. 2 - # 42 RUTIGLIANO M. + 00.769
Diff. Primo

1 1:20.504 10:17:38.850

2 1:15.530 10:18:54.380

3 1:14.817 10:20:09.197

4 1:15.032 10:21:24.229

5 1:14.894 10:22:39.123

6 1:14.306 10:23:53.429

7 1:14.748 10:25:08.177

8 1:14.536 10:26:22.713

9 1:14.497 10:27:37.210

10 1:14.731 10:28:51.941

11 1:14.630 10:30:06.571

 Po. 3 - # 263 BENVENUTI A. + 00.808
Diff. Primo

1 1:16.011 10:17:36.971

2 1:14.884 10:18:51.855

3 1:14.818 10:20:06.673

4 1:14.590 10:21:21.263

5 1:14.542 10:22:35.805

6 1:14.728 10:23:50.533

7 1:14.855 10:25:05.388

8 1:14.455 10:26:19.843

9 1:15.171 10:27:35.014

10 1:14.659 10:28:49.673

11 1:14.345 10:30:04.018

 Po. 4 - # 20 ANDREOTTI M. + 00.858
Diff. Primo

1 1:15.452 10:19:14.504

2 1:15.299 10:20:29.803

3 1:14.977 10:21:44.780

4 1:14.629 10:22:59.409

5 1:15.378 10:24:14.787

6 1:14.592 10:25:29.379

7 1:14.395 10:26:43.774

8 2:51.363 10:29:35.137

9 1:14.455 10:30:49.592

 Po. 5 - # 76 BARUCCA P. + 01.818
Diff. Primo

1 1:16.750 10:18:20.344

2 1:16.179 10:19:36.523

3 1:15.893 10:20:52.416

4 1:16.530 10:22:08.946

5 1:15.650 10:23:24.596

6 1:15.833 10:24:40.429

7 1:15.355 10:25:55.784

8 3:15.945 10:29:11.729

9 1:15.581 10:30:27.310

 Po. 6 - # 99 CORNOLTI D. + 02.228
Diff. Primo

1 1:16.039 10:19:41.714

2 1:15.865 10:20:57.579

3 1:16.016 10:22:13.595

4 1:22.630 10:23:36.225

5 3:33.563 10:27:09.788

6 1:15.788 10:28:25.576

7 1:16.280 10:29:41.856

8 1:15.765 10:30:57.621

 Po. 7 - # 90 MONICA G. + 02.256
Diff. Primo

1 1:16.712 10:20:03.343

2 1:16.017 10:21:19.360

3 1:15.998 10:22:35.358

4 1:16.591 10:23:51.949

5 1:17.033 10:25:08.982

6 1:15.793 10:26:24.775

7 1:18.480 10:27:43.255

8 1:22.955 10:29:06.210

9 1:16.029 10:30:22.239

 Po. 8 - # 23 ANDREOTTI R. + 02.403
Diff. Primo

1 1:16.693 10:19:01.714

2 1:16.332 10:20:18.046

3 1:16.530 10:21:34.576

4 1:16.310 10:22:50.886

5 3:08.985 10:25:59.871

6 1:15.947 10:27:15.818

7 1:15.940 10:28:31.758

8 1:16.673 10:29:48.431

9 1:20.357 10:31:08.788

 Po. 9 - # 12 DI MARIO M. + 02.444
Diff. Primo

1 1:18.759 10:17:35.909

2 1:17.096 10:18:53.005

3 1:16.858 10:20:09.863

4 1:16.471 10:21:26.334

5 1:16.693 10:22:43.027

6 3:18.402 10:26:01.429

7 1:16.038 10:27:17.467

8 1:16.115 10:28:33.582

9 1:16.315 10:29:49.897

10 1:15.981 10:31:05.878

 Po. 10 - # 121 QUITADAMO M.+ 02.954
Diff. Primo

1 1:17.583 10:17:50.771

2 1:17.040 10:19:07.811

3 1:16.949 10:20:24.760

4 1:16.779 10:21:41.539

5 1:16.841 10:22:58.380

6 1:17.287 10:24:15.667

7 1:16.635 10:25:32.302

8 1:17.135 10:26:49.437

9 1:17.149 10:28:06.586

10 1:16.794 10:29:23.380

11 1:16.491 10:30:39.871

 Po. 11 - # 73 FAGA V. + 03.790
Diff. Primo

1 1:19.242 10:18:04.670

2 1:18.932 10:19:23.602

3 1:18.893 10:20:42.495

4 1:18.683 10:22:01.178

5 1:18.390 10:23:19.568

6 1:17.808 10:24:37.376

7 1:18.096 10:25:55.472

8 1:17.327 10:27:12.799

9 1:17.714 10:28:30.513

10 1:17.581 10:29:48.094

11 1:17.479 10:31:05.573

 Po. 12 - # 111 TERRANEO N. + 03.810
Diff. Primo

1 1:17.847 10:18:56.147

2 1:17.758 10:20:13.905

3 1:17.646 10:21:31.551

4 5:50.184 10:27:21.735

5 1:17.347 10:28:39.082

6 1:18.189 10:29:57.271

 Po. 13 - # 2 DIODATO M. + 03.844
Diff. Primo

1 1:19.023 10:18:06.398

2 3:13.557 10:21:19.955

3 1:17.700 10:22:37.655

4 1:17.715 10:23:55.370

5 1:17.826 10:25:13.196

6 1:18.578 10:26:31.774

7 1:18.674 10:27:50.448

8 1:18.456 10:29:08.904

9 1:17.381 10:30:26.285

Fastest lap: 1:13.537 
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 Po. 14 - # 78 MAZZAFERRO M.+ 04.721
Diff. Primo

1 1:19.200 10:18:08.986

2 1:18.890 10:19:27.876

3 1:18.660 10:20:46.536

4 1:18.258 10:22:04.794

5 1:18.838 10:23:23.632

6 1:18.790 10:24:42.422

7 1:18.657 10:26:01.079

8 1:18.969 10:27:20.048

9 1:18.356 10:28:38.404

10 1:18.585 10:29:56.989

 Po. 15 - # 101 TROVATO G. + 07.489
Diff. Primo

1 1:22.308 10:18:04.644

2 1:21.919 10:19:26.563

3 1:21.737 10:20:48.300

4 1:21.357 10:22:09.657

5 1:21.158 10:23:30.815

6 1:21.621 10:24:52.436

7 1:21.451 10:26:13.887

8 1:21.332 10:27:35.219

9 1:21.026 10:28:56.245

10 1:21.126 10:30:17.371

Fastest lap: 1:13.537 
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